
ZARZĄDZENIE NR II/18/2009 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY SOLEC KUJAWSKI 

Z DNIA 2 LUTEGO 2009 ROKU 

 

w sprawie : powołania Pani Magdaleny Rudnej na stanowisko kierownika Urzędu Stanu 

Cywilnego w Solcu Kujawskim. 

 

 Na podstawie art. 6a ustawy z dnia 29 września 1986 roku prawo o aktach stanu 

cywilnego (t.j. Dz. U. z 2004 roku, Nr 161, poz. 1688 z późn. zm.) 

 

ZARZĄDZAM, CO NASTĘPUJE: 

 

§ 1 

 

Powołuję  Panią Magdalenę Rudną na kierownika Urzędu Stanu Cywilnego w Solcu 

Kujawskim. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  


